
 

 1 

 
Strona internetowa                                                                              Elbląg dnia 26.01.2017 r. 
 
 
Znak sprawy 55/2016 

                                                      
    do wszystkich uczestników postępowania 

 
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 
poniżej 209 000 Euro zamieszczonego w BZP w dniu 10.01.2017 r. pod numerem 4964 - 
2017 na usługę  polegającą na pełnieniu funkcji Inwestora Zastępczego /Inżyniera 
Kontraktu wraz z kompleksowym nadzorem inwestorskim w ramach realizowanego 
Projektu pn.„ Przebudowa i modernizacja Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w 
Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Elblągu” 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 informuje, że ze 
względu na udzielone w dniu 26.01.2017 r. odpowiedzi na wniesione pytania Wykonawców, 
działając zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 
2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z dnia 22 grudnia 2015 r. poz. 2164 z póź. zm.) wprowadza w 
dniu 26.01.2017 r. zmianę treści SIWZ w następujących punktach/załącznikach: 

 
• w pkt. 5.2.2 ppkt. b1) oraz b-2) SIWZ doprecyzowano treść  

• w pkt. 12 ppkt. 6 SIWZ zmieniono datę z 30.01.2017 r. na 03.02.2017 r. 

• w pkt. 13 ppkt. 1 i 2 SIWZ zmieniono datę z 30.01.2017 r. na 03.02.2017 r. 

• w §2 ust.1.1.1. pkt.9) WZORU Umowy oraz w pkt. IV-1.1.1. ppkt. 9) OPZ wykreśla się 
zapis: ”(…), zgodnie z procedurami określonymi w Prawie budowlanym”. Pozostała treść 
§2 ust.1.1.1. pkt.9) WZORU Umowy oraz pkt. IV-1.1.1. ppkt. 9) OPZ pozostaje bez 
zmian.  

• w kontekście zapisu §2 ust.1.1.1. pkt.10) WZORU Umowy  Zamawiający uzupełnia 
brakujące w dokumentacji projektowej stanowiącej załączniki nr 9.4 do OPZ oraz nr 9.5. 
do OPZ „oświadczenia” projektantów sprawdzających o sporządzeniu projektu zgodnie z 
obowiązującymi przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej. 

• na końcu  zapisu §2 ust.1.1.1. pkt.27) WZORU Umowy oraz na końcu zapisu pkt. IV-
1.1.1. ppkt. 27) OPZ dopisuje następującą treść: „Inwestor Zastępczy będzie koordynował 
Promocję Inwestycji w oparciu o zawartą przez Zamawiającego Umowę z Wykonawcą 
Promocji Projektu. Zakres Promocji Projektu będzie obejmował: dostawę i montaż tablic 
informacyjnych, dostawę i montaż tablic pamiątkowych, naklejki z logotypami oraz 
zamieszczenie informacji prasowych. Umowa na Promocję Projektu zostanie przekazana 
Inwestorowi Zastępczemu po podpisaniu Umowy na usługę Inwestora 
Zastępczego/Inżyniera Kontraktu.”   

 
• z zapisu §2 ust.1.1.1. pkt.43) WZORU Umowy oraz z zapisu pkt. IV-1.1.1. ppkt. 43) OPZ 

wykreśla  słowo „(…) technologicznej (…)”  pozostała treść tych punktów pozostaje bez 
zmian. 

 
 



 

 2 

•   w  §2 ust.1.1.1. pkt.50) WZORU Umowy oraz w pkt. IV-1.1.1. ppkt. 50) OPZ wykreśla 
zapisy:  

„Odpowiedzialny on będzie również za ewaluację (ocenę) i monitoring projektu. 
Kryteriami ewaluacji (oceny) będą: 

- skuteczność, umożliwiająca ocenić, do jakiego stopnia cele projektu zdefiniowane  
na etapie projektowania zostały osiągnięte;  

- efektywność, określająca poziom „ekonomiczności” projektu, czyli stosunek 
poniesionych nakładów do uzyskanych wyników i rezultatów;  

- trwałość efektów, pozwalająca określić na ile można się spodziewać, że pozytywne 
zmiany wywołane oddziaływaniem projektu będą trwać po jego zakończeniu. 

  W ramach systemu monitoringu projektu monitorowane będą zarówno wskaźniki wkładu   
(monitoring rzeczowo-finansowy), jak i celów. (…)”  
i wprowadza w to miejsce nową treść:  
„Prowadził on będzie monitoring rzeczowo-finansowy Projektu w ramach którego 
sporządzał będzie raporty rzeczowo-finansowe z postępu w realizacji Projektu (kwartalne 
i roczne) ze wskazaniem procentowego wykonania/zaawansowania inwestycji.” 
Pozostałe zapisy §2 ust.1.1.1. pkt.50) WZORU Umowy oraz pkt. IV-1.1.1. ppkt. 50) OPZ 
pozostają bez zmian. 

 
Wyżej przedstawioną treść poszczególnych zmian należy traktować jako wskazanie 
miejsc, w których zmiany nastąpiły . 

Nową treść SIWZ wraz z poszczególnymi zmianami, które nastąpiły w SIWZ oraz 
załącznikach Nr 8, 9 do SIWZ Zamawiający załącza na stronie internetowej. Ponadto 
Zamawiający zamieszcza uzupełnienie - „oświadczenie projektantów” do załącznika Nr 
9.4 i 9.5 do SIWZ. 

W celu ułatwienia wprowadzone zmiany treści zostały oznaczone kolorem niebieskim 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 12a ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z dnia 22 grudnia 2015 r. poz. 2164 z 
póź. zm.) dokonuje zmiany ogłoszenia zamieszczonego w BZP i przedłuża termin składania 
ofert na dzień 03.02.2017 r. godz.10.00. Termin otwarcia ofert ulega równocześnie 
zmianie na dzień 03.02.2017 r. na godz. 10:30. 
 
Treść „zmiany ogłoszenia” oraz informacja o zmianie terminu składania i otwarcia ofert - w 
załączeniu na stronie internetowej Zamawiającego odpowiednio w zakładkach dla niniejszego 
postępowania. 
 
Pozostała treść SIWZ na dzień 26.01.2017 r. pozostaje bez zmian. 
 
 
 
 


